
Eglė Bilevičienė
Viešųjų pirkimų skyrius - 
Centralizuotų pirkimų 
poskyris
Vyriausioji specialistė
2024-01-18 14:56:03

Unė Kaunaitė
VšĮ "Vilniaus švietimo 
pažangos centras"
Direktorė
2024-01-18 15:07:20

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
150 Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję 

produktai
15 000,00 €

1 Maistas ir gėrimai renginiams VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

15000000-8 15 000,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39400

185 Papuošalai, rankiniai laikrodžiai ir susiję 
dirbiniai

14 000,00 €

2 Dovanos Vilniaus metų mokytojams VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

18530000-3 14 000,00 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39366

224 Pašto ženklai, čekių blankai, banknotai, 
akcijų sertifikatai, komercinė reklaminė 

22 438,02 €



medžiaga, katalogai ir žinynai
3 Bilietai (bilietai į įvairius kultūrinius 

renginius, edukacijas, spektaklius, 
ekskursijas mokytojams 

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

22459000-2 15 000,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39355

4 Bilietai (bilietai į įvairius kultūrinius 
renginius, edukacijas ir pan. mokytojams bei
mokiniams

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

22459000-2 7 438,02 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39356

301 Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, 
išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir 
baldus

15 000,00 €

5 Kanceliarinės prekės VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

30192000-1 15 000,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39402

302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 3 000,00 €
6 Kompiuterinė įranga VšĮ "Vilniaus

švietimo
pažangos
centras"

30213100-6 3 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39406

391 Baldai 15 000,00 €
7 Biuro baldai VšĮ "Vilniaus

švietimo
pažangos
centras"

39100000-3 15 000,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39404

392 Dekoratyviniai patalpų objektai 14 876,03 €
8 Atributikos prekės VšĮ "Vilniaus

švietimo
pažangos

39294100-0 12 396,69 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39348



centras"
9 Atributika su „Vilnius yra mokykla“ logotipu VšĮ "Vilniaus

švietimo
pažangos
centras"

39294100-0 2 479,34 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39398

397 Buitiniai prietaisai 15 000,00 €
10 Ūkio prekės VšĮ "Vilniaus

švietimo
pažangos
centras"

39700000-9 15 000,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39403

482 Tinklo kūrimo, interneto ir intraneto 
programinės įrangos paketai

15 000,00 €

11 Skaitmeninė mokymo(si) aplinka 
informacinių technologijų pamokoms 5-8 
klasėse – licencijos ir mokomasis turinys

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

48218000-9 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39368

552 Stovyklavietės ir kitas apgyvendinimas ne 
viešbučiuose

19 000,00 €

12 Stovykla Mokau Vilniuje programos 
dalyviams

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

55220000-8 10 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39349

13 Individualios konsultacijos VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

55220000-8 4 000,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39350

14 Trumpalaikės erdvės nuomos paslaugos VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

55250000-7 5 000,00 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39352



553 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos 19 805,79 €
15 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos VšĮ "Vilniaus

švietimo
pažangos
centras"

55320000-9 3 305,79 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39353

16 Švietimo įstaigų direktorių, jų pavaduotojų 
bei dalykų metodinių būrelių narių renginių 
kavos pertraukų organizavimo paslaugos

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

55320000-9 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39372

17 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

55320000-9 1 500,00 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39391

555 Valgyklų ir pagaminto valgio tiekimo 
paslaugos

22 500,00 €

18 Vilniaus miesto bendrojo ugdymo bei meno 
ir muzikos mokyklų vadovų forumo dalyvių 
maitinimo paslaugos

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

55520000-1 14 000,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39358

19 Vilniaus miesto ikimokyklinio ugdymo 
mokyklų vadovų forumo dalyvių maitinimo 
paslaugos

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

55520000-1 8 500,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39360

600 Transporto paslaugos (išskyrus atliekų 
išvežimo transportą)

3 500,00 €

20 Vilniaus miesto ikimokyklinio, bendrojo 
ugdymo bei meno ir muzikos mokyklų 
vadovų forumų transporto paslaugos

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

60000000-8 3 500,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39362

635 Kelionių agentūrų, kelionių operatorių ir 15 000,00 €



pagalbinės turizmo paslaugos
21 Komandiruotės VšĮ "Vilniaus

švietimo
pažangos
centras"

63510000-7 15 000,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39401

642 Telekomunikacijų paslaugos 500,00 €
22 Konferencijos  organizavimo ir aptarnavimo 

paslaugos
VšĮ "Vilniaus

švietimo
pažangos
centras"

64224000-2 500,00 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39389

702 Nekilnojamojo turto priklausančio 
nuosavybės ar kita teise nuomos ar lizingo 
paslaugos

500,00 €

23 Trumpalaikės erdvės nuomos paslaugos VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

70220000-9 500,00 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39390

712 Architektūros ir susijusios paslaugos 25 000,00 €
24 Pamokų planų kūrimas VšĮ "Vilniaus

švietimo
pažangos
centras"

71243000-3 15 000,00 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39383

25 Pamokų planų kūrimas VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

71243000-3 10 000,00 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39384

721 Techninės kompiuterių įrangos 
konsultacinės paslaugos

4 132,23 €

26 Informacinių technologijų paslaugos VšĮ "Vilniaus
švietimo

72100000-6 4 132,23 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39346



pažangos
centras"

722 Programinės įrangos programavimo ir 
konsultacinės paslaugos

15 000,00 €

27 Platformos įskiepių atnaujinimas VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

72200000-7 15 000,00 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39386

723 Duomenų paslaugos 48 719,01 €
28 Mokymų programų  parengimas ir  mokymų

organizavimas medijų ir informacinio 
raštingumo klausimais

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

72312100-6 3 719,01 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39376

29 Mokymų programos rengimas ir 
įgyvendinimas 

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

72312100-6 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39380

30 Mokymų programos rengimas ir 
įgyvendinimas 

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

72312100-6 15 000,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39381

31 Mokymų programos rengimas ir 
įgyvendinimas 

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

72312100-6 15 000,00 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39382

751 Administravimo paslaugos 15 000,00 €
32 Platformos administravimas VšĮ "Vilniaus

švietimo
pažangos
centras"

75100000-7 15 000,00 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39385



791 Teisinės paslaugos 3 000,00 €
33 Microsoft 365 debesijos naudojimo 

konsultacijos
VšĮ "Vilniaus

švietimo
pažangos
centras"

79121100-9 3 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39407

793 Rinkos ir ekonominiai tyrimai; apklausos ir 
statistika

33 181,81 €

34 Viešinimo paslaugos VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

79341000-6 12 396,69 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39347

35 Projekto metinės stebėsenos tyrimas VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

79311100-8 15 000,00 € III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39379

36 Viešinimo paslaugos projektui „Vilnius yra 
mokykla“.

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

79341000-6 5 785,12 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39399

794 Verslo ir valdymo konsultacinės bei 
susijusios paslaugos

20 000,00 €

37 Konsultacija anglų kalbos vertinimui 
ugdymo įstaigose

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

79419000-4 5 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39365

38 Projekto kokybinio tyrimo parengimas ir 
atlikimas 

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

79421200-3 15 000,00 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39378

796 Darbo jėgos atrankos paslaugos 5 371,90 €



39 Darnaus vystymosi mokymai mokytojams VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

79632000-3 5 371,90 € III, IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39394

799 Įvairios verslo ir su verslu susijusios 
paslaugos

43 169,58 €

40 Su renginiais susijusios paslaugos VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

79952000-2 5 785,12 € II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39354

41 Renginio organizavimo paslaugos VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

79952100-3 5 000,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39367

42 Projekto renginių organizavimo paslaugos VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

79951000-5 10 000,00 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39387

43 Su renginių vedimu susijusios paslaugos VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

79952000-2 500,00 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39392

44 Mokytojų lietuvių ne gimtosios kalbos 
vartojimo įgūdžių tobulinimo kursų 
organizavimo ir vedimo paslaugos

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

79995100-6 8 264,46 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39395

45 Nuolatinio tobulėjimo metodologijos 
mokymai, konsultacijos

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

79951000-5 13 620,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39405



800 Švietimo ir mokymo paslaugos 1 682 479,34 €
46 „Mokau Vilniuje“ dalyvių vasaros mokymai VšĮ "Vilniaus

švietimo
pažangos
centras"

80000000-4 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39341

47 Mokymų programos „Mokau Vilniuje“ 
dalyviams: parengimas ir įgyvendinimas

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

80000000-4 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39342

48 Švietimo įstaigų direktorių, jų pavaduotojų 
bei dalykų metodinių būrelių narių 
kvalifikacijos tobulinimas

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

80000000-4 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39369

49 mokymų programos (ir mokymų medžiagos)
parengimas ir įgyvendinimas   fizinio 
ugdymo pedagogams

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

80000000-4 2 479,34 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39373

50 Pedagogikos profesinių studijų, pedagoginių
specializacijų ir mokomųjų dalykų modulių 
studijų vietų pirkimas

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

80000000-4 1 635 000,00 € II Atviras konkursas
(tarptautinis)

Pirkimo Nr.
39397

802 Vidurinio mokymo paslaugos 19 008,26 €
51 Dalyvaujamojo biudžeto įgyvendinimo 

konsultavimo paslaugos mokykloms, jau 
turinčioms dalyvaujamojo biudžeto patirties

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

80200000-6 12 396,69 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39393

52 Dalyvaujamojo biudžeto įgyvendinimo 
mokyklose mentoriaus paslaugos

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

80200000-6 6 611,57 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39396



803 Aukštojo mokslo paslaugos 10 000,00 €
53 Esporto mokymų programos įgyvendinimas VšĮ "Vilniaus

švietimo
pažangos
centras"

80340000-9 10 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39345

805 Apmokymo paslaugos 33 000,00 €
54 Matematikos pasiekimų gerinimas 

(mokymai, seminarai)
VšĮ "Vilniaus

švietimo
pažangos
centras"

80510000-2 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39340

55 Vilniaus miesto ikimokyklinio, bendrojo 
ugdymo bei meno ir muzikos mokyklų 
vadovų forumų dalyvių edukacinės 
paslaugos

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

80590000-6 11 000,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39359

56 Anglų kalbos tobulinimas Vilniaus miesto 
mokytojams

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

80580000-3 7 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39364

853 Socialinio darbo ir kitos susijusios 
paslaugos

4 132,23 €

57 mokymų ir konsultacijų organizavimas 
mokykloms įtraukties plėtros klausimais

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

85312320-8 4 132,23 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39374

921 Kino ir videofilmų paslaugos 15 000,00 €
58 Projektą pristatantis klipas VšĮ "Vilniaus

švietimo
pažangos
centras"

92111210-7 15 000,00 € I;II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39377

923 Pramoginės paslaugos 19 958,68 €



59 Kultūrinių renginių organizavimo paslaugos/
Renginių techninio aptranavimo paslaugos

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

92370000-5 15 000,00 € III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39351

60 Kūrybinių dirbtuvių organizavimas  dėl 
atnaujintų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 
ugdymo programų diegimo

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

92312000-1 4 958,68 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39375

980 Kitos bendruomeninės, socialinės ir 
asmeninės aptarnavimo paslaugos

15 000,00 €

61 Mentorystės paslaugos VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

98000000-3 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39363

983 Įvairios paslaugos 29 000,00 €
62 Vilniaus miesto bendrojo ugdymo bei meno 

ir muzikos mokyklų vadovų forumo dalyvių 
apgyvendinimo ir salių nuomos pasluagos

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

98341000-5 8 000,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39357

63 Vilniaus miesto ikimokyklinio ugdymo 
mokyklų vadovų forumo dalyvių 
apgyvendinimo ir salių nuomos paslaugos

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

98341000-5 6 000,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39361

64 Švietimo įstaigų direktorių, jų pavaduotojų 
bei dalykų metodinių būrelių narių renginių 
patalpų nuomos paslaugos

VšĮ "Vilniaus
švietimo
pažangos
centras"

98341000-5 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
39371


